Gabella solui debet pro quantitate contenta in instrumen to non secundum quod debetur. Floria. in l. in lege aquil. si de lectum. §. si quis in principio. ad l. acquil. dixi. supra. x. q.

Gabella soluenda de contractu non debet solui de trans actione. Sali. 7 De. de sun. in l. contractus. C. de fide instru. nec de laudo. secundum Joan. de ymola. in c. si quando. §. offi. dele. 7 Bald. in Rubrica de rerum permut. in si. nec de dona tione. glo. Bald. 7 Sali. in d. l. contractus. 7 in l. fina. C. de li. tig. per Bal.

Gabella soluenda de contractu de quo ius oritur solui de bet de promissione de vendendo. non tamen etiam de venditi one postea sequente cum semel tantum solui debeat Barto. 7 Ange. in l. si pupillus. ad l. fal. 7 Barto. 7 docto. in l. si. §. quo ti. de publica. pan. de ca. 2. §. i. d. xxxv.

Gabella de contractu soluenda non debet solui de distrac tu quando ex solis verbis sit distractus Barto. in l. ab emptio ne. ff. de pac. secus si pro primo contractu fuit facta traditio rei. nam siactus rescinditur fieri debet rei retraditio. 7 dicitur tunc nouus contractus. vnde noua debet solui gabella fm Guil. §. cum. 7 Pau. de cast. ibi Sed ymo. pro ipso contractu etiaz dis soluto debet solui ne consensu partium preiudicetur fisco in ga bella pro quo contractu fuit fisco ius questum Ange. 7 Pau. de cast. in l. inrisgen. §. adeo. ff. de pac. 7 per Bal. in l. si pceduz C. de edil. acti. 7 ange. in. §. quia vero. in auten. de nup. 7 in l. acta de re iud. 7 ibi Jo. de imola 7 Ange. 7 fulgo. in l. petens. C. de pac. 7 alex. in d. §. adeo vbi dicit verum nisi in contineti sit dissolutum. i. anteq; sit puentum ad extraneos actus 7 per alex. in l. in insulam. §. si. solo. ma. Item nec de contractu qui est nul lus secundum Bal. 7 Sali. in l. i. C. de eunuch. 7 bald. l. i. no.

dubium. C. de legi. 7 Bald. in l. i. §. sed 7 nostra in lectu. ati. C. comunia. §. leg. 7 in c. i. in fi. de natura seu. dixi vbi. §. xv. 7 xvi. q. 7 Alexan. in l. eleganter. §. qui reprobos de pig. 7 in l. pomp. §. preterea de acquiren. poss. quod de distractu non debet solui vide bal. in l. tres fratres. ff. de pactis an. l. fi. C. quando licet ab empt. disc. 7 aliquid per bal. in l. siue apud. i. col. de transac.

Gabella soluenda de contractu per statutum disponens q nisi solvatur contractus sit nullus si non sit soluta 7 vna pars ex cipit de nullitate contractus ob non solutam gabellam an pos sit altera pars replicare de pari culpa bar. 7 docto. in l. fin. §. pe nu. de eo per quem fac. er. 7 in l. cum mulier soluto matrimo nio 7 ibi bald. 7 in l. apud celsum. §. marcellus. de dol. excep. 7 bald. l. i. acceptam. xxi. q. de vsuris 7 in marg. verbo. dol. ver ficu. penulti. 7 in l. creditoribus. de ser. pig. da. manu. 7 Angel. in auctenti. vt iudi. sine quo. suffragio. §. itaq; coll. secunda. dixi plenius in tractatu gabel. viii. parte de gabell. contractu. xxi. q. Alexan. in vic. §. pe. dicit post rass. concordando bartol. ne videatur contrarius in dictis ibi 7 in l. cum mulier soluto ma trimonio q; si actor. videlicet venditor agit principaliter ad nul litatem contractus propter non solutam gabellam 7 sic rei ven dica. ad rem 7 tunc obstat exceptio non solute gabelle nec repli cat de pari culpa. aut agit ad pretium 7 tunc replicat si sibi empto: opponat vide bald. in l. i. §. offiluis. ff. nequis cum qui in ius voca. Anto. de butri. 7 abb. in c. dilecti in fin. de excep. 7 omnino Alex. in d. l. cum mulier pe. car.